

Årsredovisning
för
John Pettersson AB
556860-5876

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Pettersson, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för John Pettersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	396	748	938	673
Resultat efter finansiella poster	523	872	799	413
Soliditet (%)	94	93	92	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Orsaken till att omsättningen har minskat jämfört med föregående år är huvudsakligen hänförlig till att ett större kundavtal har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 223 579	700 715	4 974 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		700 715	-700 715	0
Årets resultat			497 720	497 720
Belopp vid årets utgång	50 000	4 724 294	497 720	5 272 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 724 294
årets vinst	497 720
	5 222 014
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	5 022 014
	5 222 014

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Soliditeten uppgår till 97 % och bolaget binder inget större kapital för sin verksamhet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		396 048	748 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		396 048	748 009
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 782	-115 224
Summa rörelsekostnader		-35 782	-115 224
Rörelseresultat		360 266	632 785
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 200	35 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 427	2 533
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		33 316	201 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	0
Summa finansiella poster		162 737	239 175
Resultat efter finansiella poster		523 003	871 960
Bokslutsdispositioner	2		
Förändring av periodiseringsfonder		101 959	4 934
Summa bokslutsdispositioner		101 959	4 934
Resultat före skatt		624 962	876 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 242	-176 179
Årets resultat		497 720	700 715

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

3 359 022

3 359 022

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 359 022

3 359 022

Summa anläggningstillgångar

3 359 022

3 359 022

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 063

99 125

Övriga fordringar

2 113 902

38 081

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 332

5 644

Summa kortfristiga fordringar

2 133 297

142 850

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

943 331

851 015

Summa kortfristiga placeringar

943 331

851 015

Kassa och bank

Kassa och bank

477 898

2 395 806

Summa kassa och bank

477 898

2 395 806

Summa omsättningstillgångar

3 554 526

3 389 671

SUMMA TILLGÅNGAR

6 913 548

6 748 693

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 724 294

4 223 579

Årets resultat

497 720

700 715

Summa fritt eget kapital

5 222 014

4 924 294

Summa eget kapital

5 272 014

4 974 294

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

1 569 969

1 671 928

Summa obeskattade reserver

1 569 969

1 671 928

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

60 565

91 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

71 565

102 471

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 913 548

6 748 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-205 895	-285 082
Återföring från periodiseringsfond	307 854	290 016
	101 959	4 934

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 359 022	2 300 000
Tillkommande fordringar		1 059 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 359 022	3 359 022
Utgående redovisat värde	3 359 022	3 359 022

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	307 854
Periodiseringsfond 2020	269 263	269 263
Periodiseringsfond 2021	307 288	307 288
Periodiseringsfond 2022	203 303	203 303
Periodiseringsfond 2023	299 138	299 138
Periodiseringsfond 2024	285 082	285 082
Periodiseringsfond 2025	205 895	0
	1 569 969	1 671 928
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 750	9 050

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har rapport om årsredovisningen upprättats av:
Malin Strömbergsson, RK Redovisning & Konsultbyrå AB,
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Gävle

John Pettersson
John Pettersson

2026-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Sonny Jansson
Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
